

דף מידע
2686

פרשת "בא"

הביתה / סיון רהב-מאיר:

אין ברירה, אנחנו תקועים בבית. בין הילדים למחשבים, בין המטבח לסלון. בפרשת השבוע לעומת זאת, יוצאים מעבדות לחירות - אבל דווקא אז נכנסים הביתה. זה נשמע מוזר. באמצע יציאת מצרים, בשיא השחרור ההמוני, אלוקים אומר למשה שיגיד לכל העם להיכנס הביתה, כדי שכל משפחה תערוך את ליל הסדר הראשון בהיסטוריה. הרב משה צבי נריה מסביר למה, במילים שאולי יעזרו לנו בסגר המתמשך:
"דרכו של עולם, שבימים של מהפכות ושינויים כולם נסחפים החוצה, העניינים הפרטיים נדחקים, חיי המשפחה לא זוכים לתשומת לב, איש לא חושב שדווקא זה הזמן להשקיע בבית. יציאת מצרים מתנהלת אחרת. אחת המצוות הראשונות, תוך כדי התנופה הדרמטית של היציאה לחירות, היא להתכנס ולאכול את קורבן הפסח בתוך הבית. ליל סדר ראשון, עדיין על אדמת מצרים. הציווי הוא לעזוב את ההתרגשות ההמונית שבחוצות ובשווקים - אל האוהל הפרטי. כל משפחה צריכה לאכול לבדה, בבית, בלי זרים. גם אנשי הציבור נדרשים לעזוב בשלב זה את ההמונים לטובת סעודה משפחתית ראשונה של שחרור ומלכותיות. כדי שהאומה כולה תהיה יציבה - צריך קודם כל ליצור יציבות במרחב הפרטי".
שנזכה לצאת בקרוב מעבדות לחירות.



נר זיכרון

קלי (קלמן) מודלין ז"ל - י"ג שבט תשע"ט

משה קין ז"ל - י"ז שבט תשע"ה

שהשמחה במעונם

מזל - טוב



לשרה ואבי גודמן ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למוטי ומשואה, בת לאסף וערבה.



לרעיה ויהודה ולכל המשפחה להולדת הנכדה - אורי, בת לשיר ואלחי.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:31 הדלקת נרות
16:51 מנחה וקבלת שבת
17:40 צאת השבת



הלכות ברכת הפירות

משמעותו ההלכתית של **ט"ו בשבט**, שיחול השבוע, נוגעת אמנם להלכות ולמצוות התלויות בארץ (הלכות ערלה, נטע רבעי, תרומות ומעשרות וכדו'). אך באופן מעשי, הפך ט"ו בשבט, ראש השנה לאילנות, להיות החג המאפיין יותר מכל את ארץ ישראל. האר"י ז"ל (ר' יצחק לוריא אשכנזי) והמקובלים בצפת, תיקנו את ט"ו בשבט כ"יום לאכילת פירות", סמל להשתתפות האדם בשמחת האילנות. בימינו עורכים בט"ו בשבט את השולחן ועליו מיטב הפירות, במיוחד מ'שבעת המינים', שנשתבחה בהם ארץ ישראל ומשתדלים להשיג פרי חדש, שטרם נאכל השנה, כדי לברך עליו ברכת "שהחיינו". בשורות הבאות, נבקש לעסוק בהלכות **ברכת פירות וירקות ששינו את צורתם** (נחתכו / נמעכו / רוסקו וכו'):

להלכה, פירות שנחתכו או נתמעכו, או שלא התרסקו לגמרי – ברכתם נשארה כבראשונה.

להלן מספר דוגמאות:

- החותך ירקות לסלט, מברך 'האדמה',
- המרסק גזר בפומפיה, מברך 'האדמה'. ואם עשה כן בתפוחי עץ, מברך 'העץ'.
- הממעד בגנה – מברך עליה 'האדמה'.
- על תמרים שנמעכו ונעשו כעיסה, מברכים 'העץ', ולבסוף ברכה אחת מעין שלוש. שהואיל ולא נתרסקו לגמרי, לא איבדו את צורתם ותוארם לגמרי, ולכן נשארה ברכתם כבראשונה. אבל אם נתרסקו לגמרי במכונה, עד ששינו את צורתם לגמרי – מברכים "שהכל".
- על אבוקדו שנמעד, הואיל ולא התרסק לגמרי והמרקם המיוחד שלו נשאר, מברכים 'העץ'. ואפילו אם הוסיפו לו בצל ולימון לטעם, הואיל ולא נשתנה כל כך, והכל מתייחסים אליו כאל אבוקדו, ברכתו 'העץ'.
- לעיתים מחתכים פרי לפרוסות ומשנים את צורתו על ידי ייבוש או טיגון, כגון פרוסות דקות של תפוח עץ מיובש. וכיוון שהפרי לא עבר ריסוק, אין ברכתו משתנה.
- ממתק העשוי משומשום וסוכר ודבש, מברכים 'האדמה', הואיל ורובו משומשום שלא רוסק ולא השתנה.
- ריבה רגילה שאין בה חתיכות פרי, אף שידוע שנעשתה מפירות, מברכים 'שהכל'.

רק במקרה שהפרי רוסק לגמרי עד שלא ניכר איזה פרי הוא, המנהג להלכה, לברך 'שהכל'.

לדוגמא:

- כאמור לעיל, על ריבה רגילה שאין בה חתיכות פרי, אף שידוע שנעשתה מפירות, מברכים 'שהכל'. אך אם נותרו בה חתיכות פרי (קונפיטורה), מברכים על חתיכות הפרי 'העץ' ופוטרים את השאר.
- על חלווה או טחינה מברכים 'שהכל', שהואיל וגרעיני השומשום נטחנו לגמרי ואיבדו את צורתם הראשונה ואת שמם, איבדו גם את ברכתם.

ט"ו בשבט שמח, ובריאות איתנה!

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:30
כל אישה בביתה.

ביום שלישי, י"ג שבט (26/01)
במלאות שלושים לפטירתה
של חברתנו **שושנה לייטנר ז"ל**
נפקוד את קברה ונתייחד עם זכרה.

16:00 אזכרה בבית קברות - במעמד המשפחה בלבד
16:45 תפילת מנחה ברחבת בית הכנסת
17:00 לימוד משניות לזכרה
17:20 תפילת ערבית



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "בא"

16:31 - הדלקת נרות
16:51 - מנחה וקבלת שבת וערבית - רחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל
6:30 - שחרית א' ומוסף - רחבת בית הכנסת
8:15 - שחרית ב' ומוסף - מתחת לחדר האוכל
8:30 - מניין משפחות צעירות - רחבת בית הכנסת
הפטרה - ירמיה מ"ו "הדבר אשר דבר ד' אל - ירמיהו הנביא..."
13:00 - מנחה א' - רחבת בית הכנסת
16:30 - מנחה ב' - רחבת בית הכנסת
17:40 - צאת שבת וברכת הלבנה - רחבת בית הכנסת / שטיבל



ימי חול



5:42 - הנחת תפילין
6:36 - הנוץ החמה
6:00 - שחרית א'
8:00 - שחרית ב'
9:14 - סוף זמן קריאת שמע
16:45 - מנחה - רחבת בית הכנסת
18:45 - שיעור יומי
19:15 - ערבית - רחבת בית הכנסת
16:55 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

הערות: התוכנית הינה נכונה לרגע כתיבתה. במידה ויהיו שינויים נעדכן בהתאם!

בעקבות הסגר שאליו אנו נדרשים בזמן הקרוב, אבקש מכלל הציבור להיענות
לבקשה ולהתפרס עד כמה שניתן בין המניינים כדי ליצור איזון.

בברכת שבת שלום ובריאות איתנה - אבי שכטר.

תרבות

קהילה יקרה,

אתמול התקיים קולנוע דרייב אין מהנה בחניה של מערך הגזר. תודה לגזר על האכסניה.

לערב זה הוזמנה גם קהילת שלפים, מתוך שכנות וידידות. היה כיף להנות ולהשתחרר בימים אלה של סגר.

תודה רבה לערן ליס על העזרה בהפקה ובהקמה ולאריאל פרלשטיין על הסיוע בהקרנת הסרט.

השבוע התבשרנו שהסגר ימשך עד תחילת שבוע הבא ויכלול גם את ט"ו בשבט.

לכן אירוע הנטיעות החגיגי שתוכנן יידחה עד לאחר הסגר ועל כך תבוא הודעה נפרדת. ובינתיים, נציין את ט"ו בשבט בהפתעה קטנה שתחכה לכם בתאי הדואר.

שבת שלום - אורה.



מבנק הזמן

השבוע קיימנו מפגש מעניין - "עושים לכם גינה", בו ניתן ייעוץ לגינות פרטיות על בסיס תמונות שנשלחו מחברים, והסבר על תצורות נוי המתאימות לאזורנו. תודה רבה לזיו שניידר על ההירתמות, ולחברים שהשתתפו.

שיחה עם אבישי בן חיים - מעניין אתכם? אם כן, עדכנו אותי ובהתאם לרצונות נתקדם...

שבת שלום, אורן.

מועדת +60

זום בשבט - ביום שני הקרוב, בשעה 20:30, הולך להיות מאוד מאוד מעניין....

הצוות המשקיע שמוביל את הערב - רעיה אריאל, דבורה רימון, ג'ודי שניידר ורותי פרס, עמלות על מגוון תכנים קהילתיים מעניינים.

על חלקם כבר ניתן לספר - חידונים, ריקודים, שירה בציבור. את חלקם נשמור לערב עצמו - בהחלט מרגש. אז אל תפספסו - בזום ובערוץ הפנימי - וכמובן, יהיו גם פירות יבשים.

נפגש - שבת שלום, אורן.



שעות פתיחת המרפאה השבוע - 24-29.1

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00	7:30-8:15	ב'
			-----	-----	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	-----	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30 -12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

מבצע "משלוח מנות"

לאור ניסיון של שנים רבות, לאחר שהקיבוץ עבר שינויים והרכב האוכלוסייה השתנה, חשבנו לשתף את הציבור במספר שאלות שעלו, כדי להתלבט ביחד.

קודם כל, צריך לשנות את השם "מבצע משלוח מנות", כי המבצע אינו מהווה תחליף לקיום מצוות משלוח המנות. מדובר בתרומת צדקה ומתנות לאביונים בפורים, לכבוד משפחה וחברים שלנו, כפי שמקובל בקהילות רבות. בכך אנו חוסכים את משלוח המנות שחשבנו לתת להם וגם תורמים לצדקה בשמם. זו הסיבה שאנו שולחים מכתב לכל משפחה, בו מפורטים שמותיהם של אלה שתרמו בשמם. מאחר ובשנים האחרונות יותר ויותר משפחות תרמו לכל הקיבוץ, קצת קשה לראות מי תרם רק לכם, ולכן חשוב לנו שתתייחסו לשאלות הבאות:

- 1) האם אתם חושבים שכדאי שהמבצע יהיה לכל הקהילה וכולם יקבלו אותו משלוח, או רק לאלו שרוצים להשתתף ולתרום סכום סימלי למבצע? (לכל הקיבוץ או רק לאלו שרוצים להשתתף?)
- 2) כמה אתם חושבים שיכול להיות סכום סימלי מינימלי? 20 ₪? 40 ₪? 60 ₪?
- 3) האם אתם מעדיפים שתהיה חבילה יקרה ופחות כסף לצדקה למתנות לאביונים באזור שלנו (אבל עדיין תהיה תרומה מכובדת לעמותות), או חבילה קטנה ויפה יותר כסף למתנות לאביונים? אפשרויות בהמשך:

4) איזו סוג חבילה אתם מעדיפים:

- א. יקרה ומכובדת, הכוללת בקבוק שמן זית, או יין, שוקולד מפנק, חטיפים לילדים. התרומה תהיה לפחות 80 ₪ לכל משפחה שאתם בוחרים.
- ב. מתנה אחת מעמותת שק"ל, כמו בשנה שעברה (היה סט הבדלה, והשנה תהיה מתנה אחרת). התרומה תהיה לפחות 40 ₪ למשפחה שתבחרו.
- ג. כמו בשנה שעברה, ניתן לצרף למתנה קופסא של חטיפים באריזה נפרדת (תרומה לצדקה אחרת) ולהוסיף 15 ₪.
- ד. לתת רק קופסא קטנה עם חטיפים לילדים ותרומה לפחות 20 ₪ למשפחה.
- ה. אין צורך בשום חבילה, כלומר: לתת רק תרומה בשם החברים שבחרתם, והם יקבלו את המכתב בו יפורט שתרמתם בשמם.

5) מהו, להערכתכם, הסכום המקסימלי שאפשר לבקש לתרום בשם כולם? 200 ₪? 250 ₪? 300 ₪?

6) האם לאפשר להוסיף סכום לתרומה נוספת? כן/לא

7) האם זה חשוב להפריד במכתב בין אלו שתרמו בשמכם בלבד לאלו שתרמו לכולם? כן/לא

8) נשמח לקבל מכם רעיונות לשם המבצע !!!

אנו נעביר את השאלות בצורה של סקר לאפליקציה של מקומי וקהילנט כדי לקבל את התשובות שלכם ולהחליט מה עושים השנה (שנה מיוחדת!).

אם אתם מעוניינים להחזיר לנו תשובות כתובות אז אפשר לשים בתיבת דואר שלי.

תודה רבה, אילנה מ. בשם צוות משלוח המנות, (רותי פ., ג'ודי ש., אורן ג., דבורה ר., מרים ב.).

מועדת תכנון

בהתאם לנוהל נפרסם על לוח המודעות את תוכנית ההרחבה של משפחת - איציק ורותי פרס.
ע"פ סעיף 10 בנוהל, התוכנית תוצג במשך שבועיים מ-22.1.2021 עד 5.2.2021.
חברים שיש להם הערות/השגות או התייחסות עניינית מתבקשים לפנות אליי בכתב.

בברכה...ובהצלחה!!! סנדי.

תוצאות הצבעה בקלפי

קלפי בדבר נוהל שינוי מבנה ארגוני

בעלי זכות הצבעה 168 (כולל חברים בעצמאות כלכלית)
הצביעו 124 שהם 73.8% מכלל בעלי זכות ההצבעה.

99 בעד

20 נגד

5 פסולים

הנוהל אושר ברוב של 79.1%

קלפי בדבר בחירת נציגי ציבור למזכירות

בעלי זכות הצבעה 168 (כולל חברים בעצמאות כלכלית)
הצביעו 125 שהם 74.4% מכלל בעלי זכות ההצבעה.

נבחרו לכהן כנציגי ציבור במזכירות:

גולדמן קני, גל אורן, ליס סטיב ושכטר רותם.

ועדת קלפי.

סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום רביעי, ז' שבט (20.1)

האסיפה התקיימה בזום.

הצגה ואישור תכנית משק והשקעות 2021 - אושרה הצעה לסדר כך שסעיף זה יפוצל לשתי אסיפות כפי שנעשה בתכנית הקהילה.

חזי ליפשיץ הציג את תכנית משק 2021 ותכנית השקעות 2021. התקיים דיון שבו חזי, ישראל ויורם השיבו לשאלות. ההצבעות על תכנית משק ועל תכנית השקעות יתקיימו באסיפה הבאה כפי שהוצע בהצעה לסדר.

אישור תכנית קהילה ותכנית השקעות 2021 - צביקה הציג תכנית מקורות ושימושים מפורטת וכן את השינויים שנערכו בתכנית לאחר קבלת הערות מהציבור שאושרו בהנהלת קהילה.

בסעיף אחזקת קלנועיות התקיימה הצבעה על הצעת הנהלת קהילה לעומת הצעת החלופה על ידי חבר. הצעת החבר התקבלה.

תכנית קהילה 2021 אושרה ברוב הנדרש.

תכנית השקעות קהילה 2021 אושרה ברוב הנדרש.

הנהלת האסיפה.



משולחנה של מזכירת הפנים

קהילת שלוחות משתתפת בצערה של רונית נצר, במות עליה אמה, סימה גבעון ז"ל.

מפגש הנהלות משותפות התקיים השבוע ב"זום". למפגש הוזמנו חברי הנהלה כלכלית, חברי הנהלת קהילה וחברי המזכירות. המטרה הייתה מתן הזדמנות לכל אחד לשמוע על הנעשה, לשאול שאלות, להציע הצעות יעול ושיפור ולהבין את התמונה הכללית. בתכנית לקיים פגישה מסוג זה אחת לחצי שנה. נוסף על כך, חברי המזכירות יוזמנו לישיבה משותפת עם הנהלה כלכלית אחת לרבעון. תודה לכל המשתתפים שלקחו חלק בפגישה החשובה הזאת. למי שבחר לשאול שאלות נוקבות, למי שנדרש לתת תשובות מעמיקות - הפגישה נתנה לכולנו להבין כמה חשוב שנעבוד ביחד ובשיתוף פעולה למען הצלחת שלוחות.

תיקון טעות - בדף מידע פרשת "ויחי" פורסמו דברי הרב איתמר חייקין מתוך הפייסבוק, על תחרות זמר שהתקיימה בשלוחות בשנות השמונים. בדבריו כתב שהשיר שזכה במקום הראשון נכתב על ידי אחיו הבכור, ברוך. הרב איתמר ביקש לפרסם בדף מידע כי "לאחר כתיבת הפוסט, העמיד אותי אחי ברוך על טעותי. השיר של חיה מרזל ז"ל ודוד גלעד יבדל"א זכה במקום הראשון ושלו - במקום השני".

שמירה על הנחיות הקורונה - מגיעות לשולחני פניות מחברים ותיקים החוששים מאוד מכך שלא כולם עוטים מסיכות במרחב הציבורי הפתוח. חלק בלתי נפרד מהעוצמה הקהילתית שלנו טמון בחיבור הרב דורי הייחודי שלה. בעת הזו, עוצמה זו מחייבת את כולנו גם באחריות וברגישות. החשש של אותם ותיקים מונע מהם לצאת מהבית למרחב הציבורי (לעיתים אף לזה הסמוך לביתם) מחשש שיפגשו עם מישהו ללא מסיכה בדרך. **אנא, התחשבו ותעטו מסיכה במיוחד כשאתם בקרבת מקום לוותיקים ובסמוך לשבילים.**

כבוד הדדי - באחרונה מגיעים אלינו אורחים משלפים, ברכיבה על אופניים בשבת. מתוך הנחה שהדבר נעשה לגמרי בתום לב, השבוע מסרתי הודעה שתופץ בין תושבי שלפים עם בקשה לכבד את רגשותינו ולא להגיע אלינו בשבתות עם אופניים אלא רק ברגל, כי ביתנו קיבוץ דתי. הבקשה התקבלה בהבנה ואני מקווה שהמסר יעבור בצורה נעימה ומכבדת.

שכונת תמר ב' יוצאת לדרך! בשמחה והתרגשות רבה אני רוצה לבשר כי היום, יום שישי, מתקיים אירוע החתימה על טופס הרשמה לפרויקט הבניה והצטרפות לחברות בקיבוץ. החתימה במעמד נציגי המזכירות וועדת צמ"ד, ובהתאם להגבלות הקורונה, המונעות מאיתנו חגיגה אמיתית ברוב עם בעת הזאת. המשפחות שבחרו לחתום השבוע, יצטרפו להגרלה על סדר בחירת המגרש עליו יבנו את ביתם החדש. משפחות נוספות שיבחרו לחתום על טופס ההרשמה בהמשך, יבחרו מגרש לפי סדר ההצטרפות. כיוון שבעת כתיבת שורות אלה האירוע טרם התקיים - אכתוב על כך בהרחבה בשבוע הבא.

שבת שלום! - ג'ודי.



שבת - שלום



שלום רב,

חלב קפוא - הסכם "מתווה החלב" שנחתם בשבוע שעבר, נכנס השבוע להקפאה ע"י היועמ"ש. לאחר שנתיים של דיונים, נחתם הסכם חדש בין יצרני החלב למשרדי האוצר והחקלאות ופיתוח הכפר, בכפוף לאישור היועמ"ש. ההגעה להסכם מהווה בשורה משמעותית לענף החלב, שסבל משחיקה ברווחיות בשנים האחרונות, דבר שהוביל לסגירתן של רפתות וצמצום השקעות. ההסכם החדש מבטיח את המשך משטר התכנון בענף החלב ואת השארת מחיר החלב הגולמי שמשלמות המחלבות (מחיר המטרה) ללא שינוי בשלוש השנים הבאות, עם אופציה להארכה של שנתיים נוספות, בכפוף להסכמה של שרי האוצר והחקלאות – כלומר, אופק של חמש שנים למנגנון הנוכחי. במקביל, הוגדר כי יינתן פטור ממכס ליבוא של מעדנים, גבינות ויוגורטים שמכילים עד 5% שומן, ונקבע כי יוגדלו המכסות הפטורות ממכס ליבוא גבינות קשות ב-65% על פני חמש שנים על בסיס התוספת השנתית של ייצור חלב. סעיף זה יוצר מצב סטטי בענף ומגדיל את הייבוא על חשבון הגדלת הייצור המקומי של גבינות ומוצרי חלב אחרים. בנוסף, נקבע כי סקר עלויות ייצור החלב יכלול רפתות של מעל ל-700 אלף ליטר. מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל, אבשלום וילן ברך על ההסכם: "הצלחנו להגן על מחיר המטרה, על הכמויות הקיימות, משטר התכנון והרפתות הקטנות. אני מאוד מקווה שהיועמ"ש יכיר בעובדה שהמשא ומתן מתנהל כבר חצי שנה ואינו קשור לבחירות, ושלא יחכו עם חתימת ההסכם לממשלה הבאה שמי יודע מתי תקום ומה יהיה הרכבה". מנכ"ל יצרני החלב בישראל (התאחדות מגדלי הבקר), ליאור שמחה (נצר סרני) אמר בסיכום משלו: "נאלצנו להתפשר על חלק גדול מדרישותינו, ולהסכים לגידול משמעותי בהיקפי היבוא, מתוך תחושת האחריות כלפי הציבור הישראלי והחקלאות הישראלית, ועל-מנת לשמר את ביטחון המזון בישראל. אני מודה לשר האוצר ישראל כ"ץ על התנהלות הוגנת מול ציבור הרפתנים, והדאגה לענף ולציבור הצרכנים, וכמובן ולשר החקלאות ופיתוח הכפר אלון שוסטר שסייע רבות להגעה להסכם". בינתיים מתברר שהיועמ"ש סבור שלא ניתן לקדם את ההסכם בתקופת הבחירות, אך יש להניח ולקוות שהסטטוס קוו יישאר בשלב זה, והתנהלות בפועל תהיה בהתאם לרוח הסכם זה.

כוח אדם - חידושים ואיתורים - בימים האחרונים פורסם 'קול קורא לתפקיד מנכ"ל/ית מרכז יעקב הרצוג' להחלפת שרה עברון בחודשים הקרובים, כדי שתוכל להיכנס לתפקיד מזכ"ל/ית התנועה בקיץ הקרוב. ניתן להגיש מועמדות עד 29/1. לקול הקורא לחץ כאן. במקביל הסתיים שלב הגשת המועמדות לתפקיד מנהל אגף כלכלה (במקום גיל הס) - וכעת נמשך התהליך מול המועמדים שיעברו את שלב הריאיון ושלבם נוספים, עד להשלמתו במהלך חודש פברואר.

הבחירות ואנחנו - הבחירות יתקיימו ב' בניסן 23/3, והרשימות לכנסת ייסגרו בעוד כשבועיים (4/2). כדרכנו ננסה ליזום הבנות ושת"פ מקדים, ערוצי קשר עם מפלגות ואישים שרלבנטיים, לנושאים השונים: התיישבות, חקלאות, מגזר כפרי, דת ומדינה, ציונות דתית, חברה, קהילה, כלכלה ועוד - לטובת קידום נושאים החשובים לנו במדיניות ופעולה שלאחר הבחירות. בגזרת הציונות הדתית ע"פ הנראה כרגע - צפוי פיצול רשימות (וכוחות?), על המשמעות ונגזרות נעמוד בימים הקרובים. במקביל נבנה את מערכת הקשרים בהתאם להתארגנות המפלגות והרשימות החדשות והוותיקות

נפגשים בשישי - ב'נפגשים בשישי' - מפגש תרבות וקשר תנועתי, שהתקיים לפני כשבועיים השתתפו כ-60 חברים מ 16 קיבוצי ויישובי התנועה, כשהמובילים במספר המשתתפים היו בארות יצחק, טירת צבי, שדה אליהו ומעלה גלבע. היה בוקר נעים ואפילו מרגש, ולמרות הקשיים הטכניים בחלוקה לחדרי זום, בסופו של דבר, עם סיוע של חברי המזכירות הפעילה, נכנסו כל המשתתפים לאחד מחדרי הזום שנפתחו בזמן השיחות המקבילות. במשוב שנשלח בהמשך ציינו רבים את ההנאה מהשיעורים והשיחות, וההצעה לקיים מפגשים כאלו במוצאי שבת- נדחתה ברוב קולות. הוחלט להקדים מעט את זמן תחילת המפגש ולקצר אותו על מנת לאפשר ליותר חברים וחברות להשתתף. המפגש הבא יתקיים - ביום שישי, ט"ז בשבט, 29.1 והפעם נארח את הרב ד"ר חזי כהן, ואת נחמה שפילמן. אל תחמיצו - יהיה מעולה! פרטים נוספים יופיעו באתר הקיבוץ הדתי ויישלחו למזכירות הקיבוצים. עקבו אחרינו.

רשמת האגו"ש החדשה - שלומית שיחור - רייכמן - במפגש השנתי של המזכירים ומרכזי המשק בתנועה (מתוכנן לפברואר הקרוב), יפגשו המשתתפים גם עם הרשמת החדשה שלומית רייכמן שיחור לשיחת היכרות, שבה יוצגו תפיסת העולם ותכנית עבודה ראשונית שלה. קודם לכן נקיים פגישת היכרות ועבודה של מטה התנועה עם הרשמת וצוותה. תפקיד הרשם חשוב לביסוסה של צורת התיישבות והתאגדות שיתופית בכלל, ובתוך כך הקיבוצים - כדרך חיים ראויה ומוכרת במטרותיה וצרכיה. במיוחד בעידן שבו גופי ממשל אחרים פוגעים, באופן אקטיבי או במחדל בהתאגדות השיתופית, נדרשת רשמת חזקה ופעילה. מאחלים הצלחה לשלומית!

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.